
DESCRIPCION INGRESOS  2025

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

12/12/24
09:10:15

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY Nº 7408
EJERCICIO FISCAL 2025 

PODER EJECUTIVO
MINISTERIO DE SALUD PÚBLICA Y BIENESTAR SOCIAL   8        9.715.652.568.518
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INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

       9.087.744.911.982

         627.907.656.536

  140

  150

  220

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

          95.449.945.887

       8.992.294.966.095

         627.907.656.536
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  151

  152

  221

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

          95.449.945.887

       8.714.710.560.374

         277.584.405.721

         627.907.656.536
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SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS

SERVICIOS VARIOS

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS DEL CRÉDITO EXTERNO

DONACIONES

1% APORTE PATRONAL S/ SUELDO LEY 1429/99

OTROS APORTES

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL CREDITO EXTERNO

RECURSOS INSTITUCIONALES

DONACIONES

          76.045.423.292

          19.404.522.595

       6.356.304.463.391

         630.158.371.082

       1.728.233.624.901

              14.101.000

         277.502.485.721

              81.920.000

         197.179.671.860

         392.213.738.027

          22.981.690.949

          15.532.555.700
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